
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «26» августа 2021 г.                Курск                                  №958-д 

  

      

      Об исключении из приказов 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Рос-

сийский Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры, утвержденным приказом Министерства науки и высшего образования РФ 

от 21 августа 2020 г. N 1076, Правилами приёма на обучение по образовательным про-

граммам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, 

программам магистратуры на 2021/2022 учебный год в федеральное государственное 

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Курский государствен-

ный университет»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Исключить из приказа «О зачислении на обучение по направлениям подготовки бака-

лавриата на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета (очная форма 

обучения)» от 17.08.2021 № 917-д нижепоименованное лицо:  

 

1.Тарасова Полина Сергеевна, направление подготовки: 11.03.04 - Электроника и нано-

электроника. На базе среднего общего образования. 

 

Основание: заявление об отказе от зачисления в соответствии с ранее поданным заявлени-

ям о согласии на зачисление: Тарасовой П.С. 

 

Ректор                                               Худин А.Н. 


